РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.02.2016                                     №   7                                              с.Соузга
О присвоении адреса
объекту недвижимого имущества

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения адресного хозяйства объектов недвижимого имущества, постановляю:

Объекту недвижимого имущества: часть здания - администрация, назначение: нежилое,  общей площадью 40,6 кв.м., с кадастровым номером 04:01:011606:274, присвоить адрес: Республика Алтай, Майминский район,  с.Соузга, ул.Центральная, д.23/4, кв.8.

Глава Соузгинской
сельской администрации:                                  И.Н.Коробков
[bookmark: _GoBack]